檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：國小教育科

承辦人：林秀芬

電話：(07)7995678#3055

傳真：(07)7406585

電子信箱：ks873135@gmail.com

受文者：高雄市旗津區中洲國民小學

發文日期：中華民國104年6月24日

發文字號：高市教小字第10434093100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國小多元評量專業知能研習計畫(12725770_10434093100A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本市104年度十二年國民基本教育精進教學品質「國

小多元評量專業知能」研習乙份，請查照。

說明：

一、依據教育部補助辦理十二年國民基本教育精進國中小教學

品質整體計畫要點及本市十二年國民基本教育精進教學品

質計畫辦理。

二、旨揭目的為培訓本市國小教師精進教師多元評量知能，協

助強化基層教師多元評量概念，並提升教師高層次認知命

題與多元評量能力。

三、研習時間為104年7月28日(星期二)、8月25日(星期二)兩

場次，請本市有興趣教師於104年7月17日(星期五)前至「

教育部全國教師在職進修資訊網」網站報名，網址：http:

//www3.inservice.edu.tw/，7月28日場次研習代碼18068

39、8月25日場次研習代碼1806842。

四、案內參加人員同意以公（差）假前往，全程參與研習課程

經檢核通過則核予研習時數。講師部分惠請所屬單位惠允

1

高雄市旗津區中洲國民小學 1040624

*10470356100*

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

公(差)假與會。

五、若有研習相關疑義，請逕洽本案承辦學校民族國小教務處

林驛哲主任，電話3438577分機110。

六、檢附學校課程領導專業知能培訓實施計畫-國小多元評量

專業知能研習計畫乙份。

正本：本局所屬公立國小(全)、國立臺南大學林素微教授

副本：本局國小教育科(紙本) 2015-06-24
09:53:50